РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2014 года № 56

г. Владикавказ

Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель,

поставляемые теплоснабжающими организациями потребителям

Республики Северная Осетия -  Алания на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения",

приказом Федеральной службы по тарифам от 11 октября 2014 г. № 227 -

э/3 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на

тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими

организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской

Федерации на 2015 год», с учетом одобренного Правительством

Российской Федерации прогноза социально-экономического развития

Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов,

приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 N 163 "Об

утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен

(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения",

Положением о Региональной службе по тарифам Республики Северная

Осетия -  Алания, утвержденным Постановлением Правительства

Республики Северная Осетия -  Алания от 11 апреля 2006 года № 78, а

также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на Правлении РСТ

РСО-Алания (протокол Правления РСТ РСО-Алания от 28 ноября 2014

года №56), Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия

-  Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Республики Северная Осетия -

Алания потребителям на 2015 год в соответствии с календарной

разбивкой, утвержденной Федеральной службой по тарифам России,

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить тарифы на теплоноситель (горячая вода), поставляемый

теплоснабжающими организациями Республики Северная Осетия -

Алания потребителям на 2015 год в соответствии с календарной

разбивкой, утвержденной Федеральной службой по тарифам России,

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Региональной

службы по тарифам РСО-Алания Т. Акоев

Г >1
Приложение 1 к Постановлению Региональном службы но

тарифам РСО-Алания от "28 " ноября 2014 года № 56

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ НА 2015 ГОД С КАЛЕНДАРНОЙ

РАЗБИВКОЙ

Наименование регулируемой организаций
Республики Северная Осетия - Алания в

сфере теплоснабжения

Тарифы на тепловую энергию

№ п/п
Группы потребителей и вид

тарифа
теплоноситель(горячая вода)

с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г. с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.

Потребители, оплачивающие производство н передачу тепловой энергии
О А О  " В л а д и к а в к а зс к и е  т е п л о в ы е одноставочный руб./Гкал 1231,62 1330,15

сети " Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1453.31 \ 1569,58
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

М У П  " Т еп л о в ы е  сет и "  г .М о зд о к
одноставочный руб./Гкал 1632,38 1742,74
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1926,21 2056,43
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

О О О  " Б ес л а н сп ец с ер в и с"
одноставочный руб./Гкал 1357,37 1465,96
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1601.70 1729,83
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

М У П  " К о м м у н р е су р сы " одноставочный руб./Гкал 1265,14 1366,35
П р и г о р о д н ы й  р ай он Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный руб./Гкал 1492,87 | _ 1612,29
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

5 О О О  " Ф и а г д о н к о м м у н р е с у р с ы " * *
одноставочный руб./Гкал 1070,06 1 1155,66
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1070,06 1155,66
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

О О О О  " Ф а к ел " * *  г. А л а г и р
одноставочный руб./Гкал 1395,25 1 1395,25
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1395,25 1 1395,25

Ф и л и а л  О А О  " Р Э У "  " Р о ст о в ск и й "
Т е р р и т о р и а л ь н о е  у п р а в л е н и е

" В л а д и к а в к а зск о е"

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

7 одноставочный руб./Гкал 1802,03 1 1902,95
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 2126,39 1 2245,48
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

8 М У П  " Д и го р ск и е  г о р о д с к и е одноставочный руб./Гкал 1391,20 1502,50
т еп л о в ы е  сет и " * * Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный руб./Гкал 1391,20 1 1502,50
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

9 О О О  У К  " А р м а д а " * *
одноставочный руб./Гкал 1225,20 1225,20
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1225.20 1225,20

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) и (или) в соответствии с
Основами ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября
2012 г. N 1075.
<**> Применяется упрощенная система налогообложения

Приложение 2 к Постановлению Региональной службы по
тарифам РСО-Алания от " 28 "ноября 2014 года № 56

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ (ГОРЯЧАЯ ВОДА) ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ НА 2015 ГОД С КАЛЕНДАРНОЙ РАЗБИВКОЙ

№
Наименование регулируемой

организаций Республики Северная Группы потребителей

Тарифы на теплоноситель (горячая вода) в руб./куб.м ***

II п Осетия - Алания в сфере
теплоснабжения с 01.01.2015г. по 30.06.2015 г. с 01.07.2015г. по 31.12.2015 г.

Прочие потребители 67,07 72,49

1 ОАО "Владикавказские тепловые сети" Население (тарифы
указываются с учетом НДС)* 79,15 85,54

Прочие потребители 90,49 96,59

2 МУП "Тепловые сети" г.Моздок Население (тарифы
указываются с учетом НДС)* 106,78 113,97

Прочие потребители 45,82 50,40

3 ООО "Бесланспецсервис" Население (тарифы
указываются с учетом НДС)* 54,07 59,47

Филиал ОАО "РЭУ" "Ростовский" Прочие потребители 101,86 107,57

4 Территориальное управление
"Владикавказское"

Население (тарифы
■указываются с учетом НДС) 120,20 126,93

Прочие потребители 63,22 63,22

Население (тарифы
указываются с учетом НДС) 63,22 63,22

МУП "Дигорские городские тепловые
сети"**

Прочие потребители 69,90 75,49
6 Население (тарифы

указываются с учетом НДС)*
69,90 75,49

Прочие потребители 68,92 68,92

7 ООО УК "Армада" ** Население (тарифы
указываются с учетом НДС)* 68,92 68,92

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) и (или) в соответствии с
Основами ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.
N 1075.
<**> Применяется упрощенная система налогообложения
<***• тарифы на горячую воду установлены за подогрев, без учета стоимости ресурса - холодная вода